
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東京国際空港進入灯橋梁補修実施設計
令和6年6月4日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月3日
日本工営株式会社
東京都千代田区麹町５丁目４番地

2010001016851 一般競争入札 51,326,000 41,580,000 81.01

新潟空港自動化トラクタ車庫新築工事監理業務
令和6年6月4日～令和6年11月29日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月3日
株式会社三輝設計事務所
福井県福井市和田１丁目４番１０号

3210001014388 一般競争入札 2,450,800 2,420,000 98.74

旭川空港仮設LOC設置工事
令和6年6月4日～令和6年10月31日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月4日
株式会社エレテック
東京都千代田区神田富山町30

8010001012795 一般競争入札 32,541,490 31,900,000 98.03

東京国際空港エプロン監視用ＩＴＶ装置（Ｎ地区）増
設その他工事外２件実施設計
令和6年6月12日～令和7年1月31日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月11日
株式会社テレコムＣ＆Ｃ
新潟県新潟市中央区上所上１－１５
－１２

8110001007232 一般競争入札 9,657,414 8,800,000 91.12

東京国際空港東側貨物地区構内道路舗装改修そ
の他工事
令和6年6月13日～令和7年3月21日
塗装工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月12日
地崎道路(株)
東京都港区港南２丁目１３番３１号

6010401017685 一般競争入札 331,507,000 308,000,000 92.91

東京国際空港D滑走路灯設置その他工事
令和6年6月13日～令和7年3月18日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月12日
富士興業（株）
東京都中野区中野６－８－１９

6011201004650 一般競争入札 146,190,000 146,080,000 99.92

東京国際空港制限区域出入ゲート等実施設計
令和6年6月18日～令和7年1月17日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月17日
株式会社東光コンサルタンツ
東京都豊島区東池袋四丁目４１番２
４号

1010501029809 一般競争入札 33,957,000 27,621,000 81.34

成田国際空港第2TSR/TX局舎新築工事監理業
務
令和6年6月18日～令和7年3月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月17日
株式会社三輝設計事務所
福井県福井市和田一丁目4番10号

3210001014388 一般競争入札 5,006,100 4,928,000 98.44

仙台ＶＯＲ／ＤＭＥ局舎空気調和設備工事外4件
実施設計
令和6年6月20日～令和7年1月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月19日
株式会社日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１－１３－１

5010001075465 一般競争入札 9,455,631 8,140,000 86.09

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

東京国際空港滑走路状態表示灯設置その他工事
外３件実施設計
令和6年6月25日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月24日
株式会社日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき一丁目１３番１
号

5010001075465 一般競争入札 35,815,296 33,440,000 93.37

東京国際空港Ｃ滑走路中心線灯改良その他工事
外２件実施設計
令和6年6月25日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月24日
株式会社総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４

9011001012710 一般競争入札 28,150,848 27,500,000 97.69

東京国際空港Ａ滑走路風向灯移設その他工事外
４件実施設計
令和6年6月25日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月24日
株式会社総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４

9011001012710 一般競争入札 11,539,968 10,450,000 90.55

新千歳空港新管制塔電源設備基本設計
令和6年6月25日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月24日
株式会社総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４

9011001012710 一般競争入札 23,992,172 22,000,000 91.70

東京国際空港Ｎ地区エプロン照明灯設置その他
工事外３件実施設計
令和6年6月25日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月24日
株式会社総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４

9011001012710 一般競争入札 20,127,464 19,250,000 95.64

青森空港統合管制情報処理システム設置工事外
３件実施設計
令和6年6月26日～令和7年3月14日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月25日
株式会社ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２－１３－７

1010001072631 一般競争入札 12,265,269 11,880,000 96.86

静岡空港ＴＤＵ設置その他工事
令和6年6月26日～令和7年3月28日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月26日
（株）リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１

8020001067244 一般競争入札 8,070,092 7,920,000 98.14



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

札幌航空交通管制部電力監視制御装置改良

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月6日
(株)日立産業制御ソリューションズ
東京都台東区秋葉原６-１

6050001023774 一般競争入札 113,676,795 107,470,000 94.54

新千歳空港航空灯火・電力監視制御装置改良

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月6日
東芝インフラシステムズ(株)
神奈川県川崎市幸区堀川町７２-３４

2011101014084 一般競争入札 207,182,803 206,800,000 99.82

東京国際空港周辺航空機騒音実態調査

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月10日
(株)建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３-２１-１

7010001042703 一般競争入札 24,079,000 24,079,000 100.00

東京空港事務所施設巡回車５台他３台購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月13日
兵庫三菱自動車販売(株)
兵庫県神戸市中央区脇浜町２丁目９番１号

4140001012357 一般競争入札 48,126,446 42,103,204 87.48

令和６年度福島空港航空保安用電気設備保守点
検（令和６年７月～令和７年３月）(仙台)

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年6月19日
太平ビルサービス株式会社
東京都新宿区西新宿６丁目２２番１号

2011101012138 一般競争入札 2,297,636 2,178,000 94.79

令和６年度花巻空港航空保安用電気設備保守点
検（令和６年７月～令和７年３月）(仙台)

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年6月19日
太平ビルサービス株式会社
東京都新宿区西新宿６丁目２２番１号

2011101012138 一般競争入札 2,172,460 2,090,000 96.20

令和６年度大館能代空港航空保安用電気設備保
守点検（令和６年７月～令和７年３月）（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年6月19日
一般財団法人東北電気保安協会
宮城県仙台市太白区あすと長町３丁目２番３６号

2370005003380 一般競争入札 2,738,279 2,732,400 99.79

八丈島RPM外2か所遠隔監視装置改修

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月19日
東伸電機(株)
東京都北区志茂５-３７-１３

6011501003212 一般競争入札 10,435,007 9,900,000 94.87

新潟空港RX局舎無線変圧器盤改良

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年6月25日
東芝インフラシステムズ(株)
神奈川県川崎市幸区堀川町７２-３４

2011101014084 一般競争入札 9,800,026 9,790,000 99.90

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日
予定価格

（円）
契約金額

（円）
落札率
（％）

法人番号


	競争（工事建コン）
	６月物役競争
	競争（物品役務）


